
SEINÄJOEN YLÄKOULUJEN ERIKOISLUOKAT 
 

Yleisinfo löytyy Seinäjoen kaupungin kotisivuilta: 
 

www.seinajoki.fi/erikoisluokat  

 

Lisäksi tarkemmat tiedot ovat saatavilla kouluilta: 

 
 

Nurmon yläaste 
 

Koulun kotisivut: Nurmon yläaste  Opetussuunnitelma ja toimintamallit  erikoisluokat  
https://www.seinajoki.fi/kasvatus-ja-opetus/perusopetus/koulut/nurmon-ylaaste/opetussuunnitelma-ja-
toimintamallit/erikoisluokat/  
 

 liikuntaluokkien tiedote 

 matemaattisten aineiden luokan tiedote 

 opetussuunnitelmatietoa erikoisluokista 
 

 

Nurmon yläasteella tietoa erikoisluokista antavat näistä erikoisluokista vastaavat opettajat ja rehtori. 
 

Rehtori          Teemu Tassi           teemu.tassi@seinajoki.fi         0500478589 
Liikuntaluokka         Matti Kaappola     matti.kaappoala@seinajoki.fi   0414342688 
         Mari Mansikka      mari.mansikka@seinajoki.fi      0503306462 
Matemaattisten aineiden luokka        Sanna Sandberg    sanna.sandberg@seinajoki.fi    0408289815 
 
 

Seinäjoen lyseo 
 

Koulun kotisivut: Seinäjoen Lyseo  koulun lomakkeet ja tiedotteet (https://www.seinajoki.fi/kasvatus-ja-
opetus/perusopetus/koulut/seinajoen-lyseo/tulostettavat-lomakkeet/#f04c183f )  
 

 valintalomake 6. luokan oppilaalle 

 messukutsu 6. luokan vanhemmille  

 Opas uudelle 7.-luokkalaiselle 

 Musiikkipainotteinen opetus (MUPA) tiedote & ennakkotehtävä 

 Osittain englanninkielinen opetus (CLIL) ennakkotehtävä & hakulomake  
  

Toimita MUPA tai CLIL –ennakkotehtäväsi/hakulomakkeesi Seinäjoen lyseon koulusihteerille viikon 4 alkuun mennessä. 
 

Rehtori         Hanna Rahko          hanna.rahko@seinajoki.fi  044-4255789 
Oppilaanohjaajat     Sini Sippola              sini.sippola@seinajoki.fi                               044-2440687  
                                    Karita Heinonen     karita.heinonen@seinajoki.fi                       040-5535037 
                                    Tuukka Ahopelto   tuukka.ahopelto@seinajoki.fi  040-6651528 
 

Tervetuloa tutustumaan kouluumme, eri oppiaineiden opetukseen, valinnaisaineisiin sekä kysymään yhteishausta 
Lyseo-messuille Seinäjoen lyseolle Torstaina 18.1.2024 klo 17.30-19.00. 
 

Seinäjoen Yhteiskoulu 
 

Koulun kotisivut:   Seinäjoen Yhteiskoulu  Tiedoksi 
Linkki tiedotteisiin:  https://bitly.ws/367b2 
Sivuilta löytyy:  
 

 Messukutsu 6. luokan vanhemmille  

 6. luokkalaisten hakulomake 7. luokkaa varten  
Lomakkeen palautus Yhteiskoululle viimeistään 29.1.2024   

 Liikuntaluokkaesite ja info 
 
Lisätietoja antavat:  
 

  Rehtori          Jari Noponen           jari.noponen@seinajoki.fi          040-7748377 
  Oppilaanohjaajat      Heidi Joensuu          heidi.joensuu@seinajoki.fi         044-7541694      
           Virpi Lammassaari  virpi.lammassaari@seinajoki.fi 044-7541623 
Tervetuloa tutustumaan kouluumme, eri oppiaineiden opetukseen, valinnaisaineisiin sekä kysymään yhteishausta SYK-
messuille Torstaina 25.1.2024 klo 18.00-20.00. 
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